
UCHWAŁA NR XXIX /245 /2009 
RADY POWIATU ŁOW ICKIEGO  

z dnia 18 marca 2009 roku

zm ieniająca Uchwałę Nr XVIII/164/2008 Rady Powiatu Łowickiego
zd n ia  09czerw ca2008roku w spraw ie uchwalenia ' r"

Planu Rożwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013

........ Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy ż dnia 5 czerwca 1998 r. 6 samorządzie powiatowym
(Dz. U. Z 2001 r Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) Rada 
Powiatu Łowickiego uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/164/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 09 czerwca 2008 roku 
w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013, w załączniku Nr 1 do 
Planu Rozwoju Lokalnego, wprowadza się następujące zmiany:

^  1) lp. 2 7 otrzymuje brzmienie:

Lp-
Tytuł
przedsięwzięcia

Uzasadnienie
potrzeby
realizacji

przedsięwzięcia:

Krótki opis 
przedsięwzięcia

Nazwa
jednostki

zgłaszającej

Nazwa jednostki 
koordynującej 
przedsięwzię­

ciem

Okres
realizacji

(plan)

Źródła
finansowania

I

Łączne
nakłady

Lata / Koszty (w PLN)

2008 2009 2010
Lata

da lsze

Inw estycja 
pozwoli na 
zm niejszenie 
kosztów 
zw iązanych z 
ogrzewaniem  
b u d y n k u , a także 
pozwoli na

Ogółem 1469172,00 8052,00 335120,00 1126000,00 l

Środki UE* 1248796,20 6844,20 284852,00 957100,00 !

Z akres robót 
obejm uje
term om odernizację 
budynków  B, C  i E  
Dom u Pom ocy 
Społecznej w 
Borówku. W 
budynku B 
przewidziano 
kompleksowy 
rem ont łazienek

Środki BP**

Śr. własne 220375,80 1207,80 502 68,0 0 168900,00

Popraw a jakości 
usług pomocy 

społecznej 
poprzez 

przebudow ę 
Dom u Pomocy 
Społecznej w 

Borówku

w tym:

w arunków , w
jak ich
przebyw ają
pensjonariusze.
P rzede
w szystkim
nastąp i popraw a
jakości usług
pomocy
społecznej
świadczonych
przez Dom
Pom ocy
Społecznej w
Borów ku

W ydział
Architektoniczno-

budżet powiatu 220375,80 1207,80 502 68,0 0 168900,00

27
Pow iat
Łowicki

2007-
2010

fundusz***
Budowlany śr. jednostki real. 

*•**

budynku E
zostanie
zainstalowana
w inda d la osób
niepełnosprawnych
radiow o.

pożyczka/kiedyt

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
1

Zmiana załącznika Nr 1 do Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008-2013  spowodowana 
jest koniecznością ujednolicenia i uszczegółowienia danych finansowych dotyczących 
inwestycji pod nazwą „Poprawa jakości usług pomocy społecznej poprzez przebudowę

w Papfrwini” z  Mfńsami formularza wniosku aplikacyjnego o 
lotinansówanie ww. inwestycji z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego oraz z  budżetem Powiatu 

‘Ł o w i c K e p i ■'"'■ .... " " ]

'■"•WR


